

De onda krafternas tre principer – Ondskans personifikation

Mina käraste vänner, Guds välsignelser omsluter er. Jesus Kristus är närvarande här, värmer er, ger er mod och kärlek, sanning och hopp som alltid är berättigat. Vänd er till honom, för han är Guds mänskliga manifestation. Han är den kosmiska Kristus som transcenderar all mänsklig träta, separatism och "jag mot den andra"-inställningen. När ni betraktar den här serien av föredrag på ett visst avstånd, kommer ni tydligt att uppfatta att deras specifika ordningsföljd har en djupare mening. I efterhand kan ni urskilja rytmen och innebörden i föredragens ordningsföljd. Ämnet för varje föredrag och dess ordningsföljd klargör ett uttalat budskap som andevärlden sänder till er för att hjälpa er att ta de fortsatta nödvändiga stegen på er väg.

I det här föredraget skulle jag återigen vilja undervisa er om vissa realiteter och lagar vad gäller ondska. Det är mycket viktigt att ni förstår mer om detta så kontroversiella ämne vid den här tidpunkten. Under många århundraden var onskans makt helt erkänd. Mänskligheten hade en förnimmelse av det osynliga och det som vanligtvis kallas för övernaturligt, både vad gäller ljusets och mörkrets krafter liksom deras manifestationer, deras verkningar, deras inflytande i er värld samt deras personifikation som andliga väsen – som änglar och som djävlar.

Det har alltid sagts att individens fria vilja kommer att styra vems inflytande som skulle dominera i ens liv. Medan människorna fortfarande befann sig i sina omogna mentala och emotionella tillstånd, var deras viljor inte tillräckligt utvecklade för att göra medvetna, lämpliga och kloka val. Styrkan hos deras lägre jag samt deras oförmåga och ovillighet att konfrontera och därför transformera det lägre jaget, gjorde dem ofta till offer för ont inflytande. Bristande självkänedom ledde oundvikligen till bristande eget ansvar. Mänskligheten kände sig därmed som ett offer för onda andar. Rädslan för dem ledde ofta till att de underkastade sig dem – och detta ägde rum på en helt medveten och avsiktlig nivå. Dyrkan av Satan skedde öppet. Och när detta inte var fallet, skedde det utan tvekan omedvetet genom att välja de influenser som stämde överens med intentionaliteten hos det lägre jaget.

Allteftersom historien fortskred förlorades kontakten med den osynliga världen. Denna förlorade kontakt är i sig en manifestation av ondska, som jag senare ska förklara mer specifikt. Nu vill jag bara säga vad jag ofta har nämnt tidigare: onskan och dess manifestation måste i sig bli medicinen för att övervinna onskan – åtminstone i det långa loppet. Den förlorade kontakten

med övernaturliga realiteter hade därför oundvikligen mycket beklagansvärda effekter. Men den skapade också en arena där människor inte längre kunde lägga skulden på djävulen för sina egna försyndelser. De behövde leta inom sig för att rätta till onskans verkningar. Mänskligheten behövde alltså gå igenom en period av isolering och separation från de osynliga realiteterna i syfte att växa in i ett eget ansvar. Vad som förlöjligades som vidskepelse var dock i själva verket en halvsanning. Det är onekligen en slags vidskepelse att göra yttre krafter ansvariga för ens öde. Samtidigt existerar verkligen osynliga krafter och har sin påverkan.

Vi har med andra ord återigen att göra med en dualitet: antingen är jaget ansvarigt för individens öde eller så är änglarna och djävularna det. Mänskligheten har mognat tillräckligt för att kunna förena denna dualitet. Efter en lång period där koncentrationen låg på jaget på bekostnad av osynliga krafter, har tiden kommit när ni kan förena verklighetens två aspekter och verkligen göra dem till den enda verklighet som den är sett ur vår andevärlds synvinkel.

Även om jag har diskuterat dessa krafters existens ända sedan min uppgift med er började, har vi under en betydande tid mest koncentrerat oss på ert eget inre väsen med alla dess subtila aspekter och alla olika nivåer av medvetandet och deras samspel inom er och runt omkring er. Emellanåt gick jag faktiskt tillbaka till de osynliga krafternas makt, men alltid i samband med er egen bestämmande röst. Ni har börjat förstå att i samma grad som ert lägre jag är medvetet och därmed gör det möjligt för er välja att inte agera utifrån det och att be om hjälp för att rena det, är ni osårbara för onskan. I samma grad som du överlämnar dig till det Högstas vilja och tillägnar ditt liv att följa Kristus fotspår, kan andar inte närma sig dig. Men det är inte tillräckligt att uttala sådana goda intentioner på ytan av ditt väsen. Beslutet måste tränga igenom de mest dolda nivåerna av din personlighet om du ska bli till det skinande ljus som stöter bort mörka andar. Reningsprocessen på denna väg är ett djupt rotat system som helt förnyar personligheten på alla nivåer.

Mina älskade vänner, tiden har kommit för er att förstå mer på djupet hur ni utgör ett elektromagnetiskt fält som alltid drar till sig det som sammanfaller med vissa nivåer av ert innersta väsen. För att uppnå den här medvetenheten på ett fullständigt och tydligt vis, behöver ni mer information. Av den anledningen skulle jag nu vilja diskutera onskans tre specifika principer. Er förståelse för det här materialet kommer att visa sig vara oerhört användbart och ge er syn på livet i allmänhet och på ditt eget liv i synnerhet ett klarare fokus.

Den första av onskans tre grundläggande principer är den som är mest uppenbar för mänskligheten. Djävulen var alltid förknippad med principen som strävar efter att till varje pris förstöra och åsamka lidande. Separationen mellan jaget som åsamkar lidandet och offret som lider, är så stor att förövaren tror sig vara opåverkad av ytterligare verkningar av sina handlingar.

Det är känt att allting vad gäller Satan är öronmärkt av separation – inte bara från Gud, utan även från andra och från jaget. Denna aspekt av separation finns vad gäller alla tre principer som jag här ska diskutera. I fallet med den här första principen, ligger ondskans villfarelse i den felaktiga uppfattningen om att din brors eller systems smärta inte oundvikligen också är din egen smärta. I stället för att inse den här grundläggande sanningen, upplever en person – oavsett om det är en person i mänsklig form eller ett diskarnerat väsen som är fyllt med ondska – spänning och njutning när han eller hon sprider förstörelse, lidande och smärta.

Ondskans andra princip är materialism. Detta gäller inte bara för den jordiska sfären, utan lika mycket, och ofta ännu mer, för en rad olika helvetiska sfärer där individer lever på ett fullständigt avskärmat sätt, övertygade om att det döda tillståndet hos den mycket förtätade materien – mycket mer förtätad än er levande materia – är den enda verklighet som finns. I sådana helvetiska sfärer är lidandet inte detsamma som lidande som grundar sig i den första principen, som ofta har avbildats av klärvoajanta människor i er jordiska sfär. Den här andra principen är inte lika ofta förstådd och förnummen. Klärvoajanta människor har inte sett sfärerna som motsvarar och uttrycker den här principen.

Jag ska ge en illustration. Föreställ er ett liv där naturen är totalt frånvarande. Ingenting är levande; allting utgör förtätad materia. Ingenting har någon smak. På samma sätt är individens inre natur lika oåtkomlig. Överallt finns bara livlöshet, mekaniskhet och ett fjärande från allting som utgör pulserande liv, i det inre och i det yttre. Det finns inte någon födelse eller död; denna oföränderliga tillvaro utgör här dock inte det eviga livet som verkligen är himmelskt. Detta uttryck är en förvrängning av evigheten. Det utgör hopplösheten själv, som om ingen förändring någonsin är möjlig. Tillvaron är helt mekaniserad. Ett sådant hopplöst slags lidande är varken mer eller mindre önskvärdt än det lidande som sker genom en direkt åsamkad smärta. Det är helt enkelt ett lidande av ett annat slag som motsvarar en annan av ondskans principer.

Det borde vara lätt att se att fram till ganska nyligen i er jordiska historia, kom ondskans första princip till uttryck på ett mycket starkare sätt. Under de senaste hundra åren eller så, har den andra principens inflytande tagit över. Med vidskepelsernas försvinnande har också kontakten med verklighetens undermedvetna nivåer försvunnit. Livlinan till den pulserande verkligheten och återupplivandet bröts. Resultatet blev en fjärmad verklighet där mänskligheten berömde sig själv för sitt framskridna stadium – framskridet för att tonvikten på materien faktiskt resulterade i tekniska framsteg, men också ”framskridet” för att människor blev sin enda verklighet. Detta hade sina positiva och negativa konsekvenser. Den positiva yttringen förde människor tillbaka till att ta eget ansvar och ledde dem därför till att i allt större utsträckning söka efter orsakerna till sitt öde inom sig själva. Det är ingen tillfällighet att det mänskliga psyket vid den här tidpunkten blev föremål för vetenskaplig undersökning, med psykologin som ett användbart verktyg i denna

strävan. Den negativa yttringen var att det skapades ett liv som inte är helt olikt ondskans andra sfär som jag beskrev.

Dessa två principer har andligt medvetna människor känt till. Eftersom varje princip och varje aspekt av den andliga verkligheten kan manifesteras som ett väsen, och ofta gör så, kunde två olika slags djävlar också uppfattas av vissa klärvoajanta människor. De representerade och personifierade dessa två principer. Var och en förfogade över sitt eget rike och styrde sin egen värld, med många andar med mindre makt som tjänade den. Hierarkin som känns igen i gudomliga sfärer existerar också i sataniska sfärer.

Ondskans tredje princip är inte särskilt känd. Även om den bara har känts igen på ett diffust sätt, kanske som en biprodukt av ondskan, men nästan aldrig som en kraftfull princip i sig, är den lika effektiv som de andra två principerna och har liksom dem också sin egen personifikation, hierarki och sitt eget rike. Den utgör principen som består av förvirring, förvrängning, halvsanning och alla de varianter som möjligen kan finnas i anslutning till den. Den inbegriper att använda sanningen där den inte hör hemma eller inte är tillämpbar, så att sanningen subtilt förvandlas till en lögn utan att lätt kunna spåras som en sådan, då den presenteras under förklädnaden av en gudomlig sanning och tycks vara oantastlig. Den resulterande förvirringen är inte bara ett ytterst effektivt ondskans vapen; den utgör i sig en av ondskans principer.

Det kommer att bli lätt att se, mina vänner, hur viktigt det är för er att förstå detta nu. Ni kommer att finna att alla dessa principer är representerade i er värld, runt omkring er och inom ert eget lägre jag. Ni kommer att se att det lägre jaget i sin negativa intentionalitet inrymmer ondskans alla tre principer. Först när du blir klart medveten om detta, kan du bli varse när djävulska krafter och andar vill förgöra dig och åsamka dig smärta genom att förleda dig till att åsamka andra smärta. De vill också övertyga dig om illusionen av att du är separerad och isolerad, att varken Gud eller något liv existerar bortom livet i din nuvarande kropp. Slutligen vill de göra dig galen med förvirringar, dualistiska splittringar, falska antingen-eller, halvsanningar och subtila förvrängningar som du inte kan reda ut. Att komma till insikt om allt detta är synnerligen värdefullt för er. Ni kan inte hantera en fiende vars existens ni blundar för och vars vapen ni inte kan känna igen.

Tiden har kommit när ni tydligt kan se hur motsvarande slags förvrängning inom själens orenade områden oundvikligen blir ett övertygande attraktionsfält för ondskans mäktiga krafter som endast kan neutraliseras och oskadliggöras genom den egna beslutsamheten att förbli sann mot Gud. Ni kan använda Kristus ljus för att hjälpa er att arbeta inom er själva och rena er själva, så att detta attraktionsfält inom er kan transformeras till en annan magnet som attraherar andra krafter.

Man måste också förstå att dessa principer alltid samexisterar, men den ena kan komma till uttryck på ett starkare sätt under vissa historiska perioder eller under vissa faser av en individs liv. Det är varje individs enskilda egenskaper och personliga läggning som avgör vilken av dessa tre principer som är mest förenlig med individen i fråga. Under olika perioder i utvecklingens kretslopp, kommer den ena eller den andra av dessa principer kollektivt sett att vara mest utbredd. Detta innebär inte att de andra två principerna kommer att vara frånvarande. De bidrar alla till det de mörka krafternas slutliga mål: att fjärma skapelsen från Skaparen.

Här följer ett exempel på hur de tre principerna samspelar. Förvirring och förvrängning av verkligheten – att göra en sanning av en lögn och en lögn av en sanning – skapar en avtrubning gentemot den kosmiska, eviga livfullhet som kan kännas djupt inom varje individs själ när det finns sanning och klarhet. Denna avtrubning, skapad utifrån förvirring och kaos, åsamkar oundvikligen smärta och lidande på samma sätt som lögnen måste åsamka smärta och lidande. Börja med någon av de tre principerna som är mest utbredd hos en individ eller inom en kollektiv manifestation, och ni kommer att se att de alla måste samexistera och förstärka varandra.

Dagens mänskliga mentalitet kan lättare acceptera principen om gott och ont än det faktum att de båda också är personifierade. Till och med principen om gott och ont är emellertid ofta omtvistad, som om gott och ont enbart utgjorde subjektiva uppfattningar. Här har vi återigen att göra med en halvsanning. Både gott och ont upplevs i själva verket ofta på en mycket ytlig nivå, i enlighet med begränsade, personliga och mycket subjektiva uppfattningar. När frågorna ses på en djupare nivå av medvetandet, kan det som först troddes vara gott ofta ses som tveksamt och möjligen som en maskering av något ont. Vad som på ytan framstår som ont kan på samma sätt visa sig vara en mycket god upplevelse eller manifestation. Det är alltså helt sant att gott och ont bör betraktas med försiktighet och urskillning och undersökas på ett så djupgående sätt som är möjligt. Det är dock ett allvarligt misstag att på grund av detta faktum anta att gott och ont inte existerar på ett mycket verkligt sätt. Att förneka gott och ont som absoluta värden, trots den relativa uppfattning som människor har av dem, leder till nihilism, hopplöshet och till tomrummet – som om detta utgjorde den yttersta verkligheten. Under en ganska lång tid ansågs det mycket modernt och intelligent att postulera denna nihilism. Den uttrycker uppenbarligen samma separation från djupare och kosmiska realiteter som den andra principen om materialism. Den förvirring och halvsanning som är inneboende i förnekandet av absolut gott och ont, är ett uttryck för den tredje principen som ger näring åt den andra principen, tills detta slutligen ger upphov till den första principen.

I denna tidsålder har mänskligheten tagit ett steg i rätt riktning då den börjar inse att gott och ont faktiskt existerar bortom relativiteten hos den begränsade, mänskliga uppfattningsförmågan. Mänskligheten är öppen för att acceptera Gud som en skaparprincip och ser också att det finns en

annan princip som avpolletterar den gudomliga skaparprincipen. Men människor är idag fortfarande mycket tveksamma till att acceptera det faktum att alla principer kan manifesteras som väsen, och att så också sker. Det är som om ni fortfarande drar er för att låta er kallas barnsliga och primitiva av människor som tror sig vara klokare och kunnigare när de förlöjligar andra av verklighetens manifestationer.

Om personifikationen av principer och skaparkrafter inte existerade, hur skulle ni kunna existera som människor? En människa är enbart en viss form av personifikation. Ni personifierar båda principerna för gott och ont, som ni nu mycket väl känner till. Varför skulle det vara så svårt att acceptera, eller varför skulle det tyckas vara så primitivt och ointelligent att tro, att det längs utvecklingens skala finns individer som manifesterar mer eller mindre av varje princip? Och varför skulle det slutligen inte finnas väsen som manifesterar total godhet och total dålighet? I det senare fallet kan man säga att alla skapade varelser i sista hand är gudomliga, så de kan inte vara helt dåliga. Detta stämmer i en mycket vidare bemärkelse, men det är möjligt att deras gudomliga kärna i deras nuvarande manifestationstillstånd är så övertäckt av ondska att ingenting av den uttrycks. Vi är här för att ta itu med det faktum att personifikation verkligen existerar i alla grader, och att förneka detta skulle vara långt ifrån kunnigt eller intelligent. Att veta att änglar omger och påverkar er, behöver inte leda till att änglar dyrkas och att Jesus Kristus – den gudomliga manifestationen som en personifikation – som utgör den yttersta källan till allting ni behöver och till ert liv i sig, förbises. Du behöver inte förbise att en direkt kontakt med Jesus Kristus är vad som öppnar kommunikationskanalen mellan honom och dig. Inte heller bör en sådan medvetenhet om en andlig närvaro leda er till att vara rädda för djävlar som ni då och då drar till er i enlighet med vissa cykliska rytmer.

Liksom all sjukdom, är djävlar i er närhet orsaken, verkan och medicinen. Deras närhet och inverkan på er orsakas av ert eget orenade, begränsade och outvecklade medvetande. Det orenade medvetandet har effekten att dra djävlar intill dig som förvirrar dig med lögner så att du inte längre vet vad som är sant och vad som är osant. Du kan använda förvirringen som framkallas av dem som en medicin, om du så väljer. Du kan använda den som en indikator på att du behöver utveckla och rena dessa ouppmärksammade delar av din själ. I stället för att vara rädd för djävlar, eller förneka deras existens för att du ska kunna övervinna din rädsla, behöver du känna igen deras röster och lära dig urskilja var dessa röster kommer ifrån. Detta är i sig ett mycket nödvändigt steg i er utveckling. Om ni blundar för eller förnekar deras existens, hur i hela världen kan ni då bli medvetna om dem och motverka dem? Om du inte vet att de understundom omger dig och inspirerar dig, då blir du ovetande deras verktyg. Om du inte beaktar att lögner kan viskas in i din tänkande apparat, kommer du inte att använda din förmåga att ifrågasätta och tvivla på tankarna som filtreras igenom dig.

Det är nödvändigt att bli medveten om sambandet mellan ditt lägre jag, som på grund av sin okunnighet, rädsla och bristande tillit skapar destruktiva försvar och negativ intentionalitet, och de satanistiska väsendenas röster. Tillsammans har dessa två källor av negativitet utlöst förödelse i ditt liv och i livet för dem runt omkring dig. Tiden har kommit då ni behöver veta klart, utan rädsla och på ett intelligent sätt, vilka livets fakta är i detta avseende. För ju starkare du blir i ditt högre jag och dess positiva intentionalitet medan vissa aspekter av det lägre jaget samtidigt lämnas ouppmärksammade, desto mer blir du offer för onda influenser som intresserar sig mycket mer för dig än för dem som inte är särskilt medvetna om undermedvetna krafter och vilkas liv är inte dedicerat åt Gud.

Nu är tiden kommen då ni i synnerhet behöver veta så mycket som möjligt om fienden och dess vapen, så att ni kan bekämpa denna fientliga kraft som dras till er i samma grad som ni inte uppmärksammar dessa perioder av kontakt och undgår att bestämma er för att göra dem till en medicin.

Det inses sällan att Satan inte betraktar Gud, källan till allt liv, alla universums skaparprincip, som motståndaren som alla hans ansträngningar och all hans krigföring riktas mot. Satan, den yttersta personifikationen av all ondskan som inrymmer alla tre principer personifierade som väsen, erkänner Gud som skapare och böjer sig för hans vilja och hans lagar. Han kan inte göra annat. Det var Guds vilja att ondskan skulle ha sin aktivitets- och påverkansfär, för endast på detta sätt kan ondskan verkligen övervinnas inom alla fallna andars själar, inom alla individer som har valt tankar och handlingar som kastade in dem i mörkret. Det är för att säkerställa detta slutgiltiga övervinnande av ondskan som det finns mycket stränga lagar och regler som förhindrar Satan att agera utanför dessa lagar. Bestämda gränser upprättas, alltid i överensstämmelse med den särskilda individens vilja och val.

Jag tror att jag nu har gjort det tämligen klart hur samspelet mellan en individs lägre jag och onda andar följer vissa mycket bestämda lagar. När man anstränger sig för att ifrågasätta sina egna tankar och hävda sin beslutsamhet att följa sanningens och ljusets väg, avtar omedelbart den makt som lögnaktiga andar utövar. Detta behöver inte vara omedelbart märkbart för individen som inte kan se ljuset som den egna viljan att vara i sanning utgör, inte heller kan han se väsendena som omger honom eller känna deras inflytande. Effekten kan visa sig något senare, men den måste visa sig. Hur ofta tillåter ni er inte att nedsänkas av osanna och förvirrade tankar och dränkas i dem, tills deras verkan gör er avskurna från livsgnistan, tills ni lider av osanningens och förvirringens smärta! Detta är sorgligt eftersom det är onödigt.

Om Gud, alla universums skaparprincip, inte är den personifierade ondskans fiende, vem är det då? Det är Gud i Kristus manifesta personifikation. Hans ljus av sanning och evigt liv är

outhärdligt för alla sataniska andar. Detta samma ljus kommer att inspirera dig med sanning och liv, det kommer att föra dig i kontakt med källan till allt liv och lysa upp din väg. Men du måste fatta beslutet om huruvida du vill att Kristus ljus ska lysa på din väg och göra det till din väg att följa Kristus ljus, eller huruvida du oavsiktligt vill nedsänka dig i tankar av osanning och förvirring för att detta i stunden tycks vara lättare och kanske till och med angenämare och mer spännande. Till slut faller du ner i ett tillstånd som ni kallar depression på grund av att du inte har tilltron till att Kristus kommer att hjälpa dig med sanning och klargörande om du önskar det.

Satans verkliga motståndare är Jesus Kristus som kom för att öppna en väg för alla varelser fångade och försvagade av sataniska influenser. Detta har just att göra med personifikationens faktum. När Kristus manifesterade Gud som människa, därmed varande både gudomlig och mänsklig, åstadkom han det största tänkbara konststycke. Han visade att det var möjligt att förbli trogen Gud, trogen sanningen och inte ge vika för de starkaste influenserna och frestelserna som ondskans personifikation kunde släppa loss. Genom denna kolossala akt av orubblighet, öppnade den människa som var Gud manifest och den Gud som hade tagit på sig mänsklig natur dörrarna i alla skapade varelsers själar. Han ledsagade och gjorde det därigenom möjligt för dem som var nedsänkta i mörker att gradvis finna sin väg tillbaka till ljuset. Jesus Kristus har räddat varje enskilt väsen som någonsin skapats och varje medvetande- och energipartikel som någonsin manifesterats och som någonsin kommer att manifesteras som personlighet. Eftersom han kom till jorden, är det stora ljuset alltid tillgängligt för att bygga en tunnel till ljusets värld.

När sataniska väsen möter detta Kristusljus, genomlider de fysisk smärta. Alla gudomliga egenskaper inryms i detta ljus, men sanningens ljus stinger onda andar; kärlekens ljus är outhärdligt påfrestande för dem och den positiva aggressionens ljus är skrämmande och fasansfullt. Endast Gud manifest kan bli synlig för och möjlig att uppfattas av andra personifikationer. Guds andra aspekt, den icke-manifesta gudomliga principen, kan endast upplevas indirekt av personifierade energi/medvetandeenheter.

Den kosmiska Kristus stora ljus når en själ i mörker först genom smärta. I viss grad har ni alla på denna underbara väg stundtals upplevt detta, i mindre grad naturligtvis än de mörka andarna. Ni har kommit i beröring med en reaktion som först tycks vara oförklarlig: där ni drar er tillbaka från lycka, uppfyllelse, njutning och kärlek. Ni stänger till era mottagliga centra för Guds rikedom. Detta förbryllar er först, men senare börjar ni lära er att se och observera den här reaktionen inom er, precis som ni lär er att observera vilken annan irrationell och destruktiv reaktion som helst. Detta tycks ofta vara så obegripligt att ni blir nedslagna när ni ser denna reaktion inom er om och om igen. Ni mediterar, ni visualiserar er själva vara mottagliga för lycka, kärlek och uppfyllelse och likväl fortsätter denna automatiska reaktion.

Står det inte klart för er än att den dolda delen av ert lägre jag som värjer sig mot blottläggande och transformation inte kan tillåta personligheten att uthärda ljuset? Bön räcker således inte, god vilja och meditation, visualisering och logik räcker inte heller. Inget av detta kommer att göra dig verkligt nåbar för ljuset så länge det finns en dold agenda i din själ. I detta område reagerar du på ett liknande sätt som demoniska väsen som gömmer sig för Kristus ljus som inrymmer all lycka, evig uppfyllelse och livet i sig. Din dolda agenda får dig att reagera med smärta på Kristus ljus. I detta område ansluts du till mörkrets krafter och du utgör ett mål för dem.

När ni observerar era egna liknande reaktioner av sammandragning, rastlöshet och oro när en stor glädje och uppfyllelse kommer till er, då kan ni koppla det till principen som jag här försöker förmedla. Och ni kommer att förstå mycket väl vad jag menar när jag diskuterar de demoniska andarnas flykt från Kristus ljus. Ni kommer också att förstå vad historien har försökt att förmedla om och om igen: att Kristus är Satans stora motståndare.

Det som finns i den mänskliga själens mikrokosmos, finns också i makrokosmos. Varje inre drama utgör en återspeglning av ett yttre drama, och omvänt. Varje strid inom den mänskliga själen mellan ljusets och mörkrets krafter, mellan det högre jaget och det lägre jaget, utkämpas också på en universell nivå, framförd av många väsen på olika utvecklingsstadier. Varje personlighet går igenom den här striden inom sig, varje personlighet upplever den stundtals i sin omgivning, och sist men inte minst kommer varje personlighet att bli delaktig i större frågor som också representerar den universella kampen mellan gott och ont.

Individens roll i den här kampen – oavsett på vilken nivå den äger rum – beror i hög grad på hans eller hennes medvetna, noga övervägda val av var han eller hon vill befinna sig. När frågor är färgade av personliga känslor, begär eller intressen som tillhör mörkrets område och det inte inses att dessa personliga känslor fördunklar synen, då blir man verkligen ett mål för en eller alla tre av ondskans principer. Grymhet kommer att döljas under skenet av att uttrycka sina känslor, medan baktaleri och förvrängning blir verktyg för grymhet och intentionen att skada. Avskärmningen från den djupare verkligheten gör dig blind för händelsers sanna innebörd. Förvirringen kommer att frodas så att sanning kommer att användas för att ljuga och lögn kommer att kallas sanning. De onda krafterna har fått tillåtelse att hitta ingången genom ditt lägre jag som du inte har hanterat tillräckligt.

Mina käraste vänner, tillåt er inte att bli insnärjda i den här kampen: Låt er inte oavsiktligt användas som verktyg för mörkerfurstens syften. Använd er goda vilja att se sanningen. Se sanningen om både ditt lägre jags dolda motiv och sanningen om ditt högre jags goda vilja, och ge upp minsta motståndets väg och dess negativa behag som får dig att hålla dig kvar i en destruktiv riktning som medför moln av smärta och mörker för dig och dem runt omkring dig. Nyckeln är

verkligen rätt så enkel. Det är så frestande att följa negativa tankar och börja tro på dem. Det främjar en fixering vid det lägre jaget att ge sig hän åt det negativa nöjet av negativa tankar, misstankar, skuldbeläggande och anklagelser som både kan vara men behöver inte vara sanna.

Ställ de relevanta frågorna. Den första skulle vara: "Vad är sanningen här? Jag vill veta den verkliga sanningen." Den andra frågan är: "Vill jag veta sanningen i den enda eller andra frågan?" Om du kan svara på dessa två frågor sanningsenligt och på djupet, kommer du att skingra mörkrets moln som bär ondskans tre principer.

Klargöranden kommer att visa sig när sanningen verkligen önskas, även om en del av sanningen just nu fortfarande är att du inte vill ha sanningen, att du vill attackera, beskylla, se människor eller händelser i deras värsta ljus. Anledningen till att du i hemlighet önskar detta kan endast undersökas när du inte längre förnekar att du känner på det här sättet. Sanningen kommer att skina igenom, sakta men obevekligt, när du väl erkänner en negativ intentionalitet som då drar till sig andar som är experter på att ljuga och förvirra. Klarhet kommer att lösa upp smärtan i din skuld som ofta inte tillåts komma upp till ytan. Du håller den undantryckt genom att stärka den destruktiva processen där du projicerar på andra det som du är rädd för i dig själv. Klarhet kommer också att hjälpa till att lösa upp smärtan du åsamkar andra med denna onda projicering.

Lura dig aldrig någonsin att tro att ett negativt uppsåt och negativa tankar inte ofrånkomligen återspeglas i dina handlingar och påverkar andra på ett lömskt sätt. Tankar kan aldrig förbli separerade ting. De skapar resultat och händelser i en eller annan form. Klarheten som kommer från att ärligt följa upp och svara på ovanstående frågor efter att du har utforskat dina dolda tankeprocesser som sällan är helt omedvetna, kommer att lösa upp smärtan. Den kommer att återupprätta din kontakt med det eviga livet.

Mina älskade vänner, ni håller alla på att nå dithän i er utveckling när ansvarstagandet för ert skapande måste kombineras med en djupgående kunskap om alla de osynliga världar och lagar enligt vilka ni drar till er eller stöter bort väsen av en annan natur och utveckling som sedan påverkar er och förstärker kraftfältet i er själ. Vart och ett av era många själsområden kan påverkas av de högsta eller lägsta krafterna. Valet är upp till er.

Det är också viktigt att förstå att en person inte upplever tillfälliga onda influenser på grund av att han eller hon är outvecklad eller ond eller dålig. En viss individ kan vara mer ansatt av ondska även om det som behöver renas i hans eller hennes själ kan vara mycket mindre mörkt än en annan persons själssubstans som kan vara mindre ansatt av demoniska influenser. Jag menar detta i en absolut bemärkelse. Lagen om tilldragning och frånstötning är helt relativ här. Om du exempelvis har nått en relativt hög utvecklingsnivå, utövar de områden som återstår att

transformeras och som inte uppfattas av ditt medvetande – även om de inte behöver vara särskilt destruktiva eller direkt felaktiga – genom sina icke igenkända delar en större tilldragning av ondska än vad den negativa laddningen hos en person som befinner sig på ett helt och hållet lägre utvecklingsplan gör. Det vore bra om ni begrundade denna lag och kunde känna in en förståelse av den.

Med detta, mina käraste vänner, jag ger er alla sanningens och kärlekens välsignelser. Ljuset jag kommer med är alltid Kristus ljus. Han har sagt att han är sanningen och han är vägen och han är livet. I hans ljus finner ni vägen till sanningen i de minsta och största frågorna, i personliga och opersonliga frågor. Denna väg leder till Skaparens kärlek som har gett evigt liv. Det eviga livet kan finnas endast i sanningen. Vägen till sanningen går genom labyrinter av mörka områden i din egen själ, genom att konfrontera frestelsen att stanna kvar i dem och behagas av deras tillfälliga tillfredsställelse, genom att på ett övervägt vis övervinna den här frestelsen. Var välsignade; välj denna väg.

Redigerat av Judith och John Saly, 1996.

Översatt från engelskan av Magdalena Rosell, språkgranskat av Clifford Weinmann, 2024.

För mer information om hur du kan finna och delta i Pathwork-aktiviteter över hela världen, besök www.pathwork.org

Följande tillkännagivanden är avsedda som en vägledning kring användningen av namnet Pathwork® och detta föredragsmaterial.

Varumärke

Pathwork® är ett USA-registrerat varumärke som ägs av The International Pathwork Foundation (här kallad stiftelsen Pathwork) och som inte får användas utan uttryckligt skriftligt tillstånd från denna stiftelse. Stiftelsen kan dock efter eget gottfinnande tillåta att andra organisationer eller personer, såsom exempelvis filialer och avdelningar, får använda varumärket Pathwork®.

Upphovsrätt

Upphovsrätten till Pathwork Guide-materialet tillhör med ensamrätt stiftelsen Pathwork. Detta föredrag kan reproduceras i enlighet med stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy, men texten får inte ändras eller förkortas på något sätt. Inte heller får upphovsrättsmärket, varumärket eller eventuella andra tillkännagivanden tas bort. De som tar del av materialet får endast debiteras kostnaden för reproduktion och distribution.

Varje person eller organisation som använder stiftelsen Pathworks varumärke eller upphovsrättsskyddade material anses ha gått med på att följa stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy. Önskar du mer information om eller en kopia av denna policy, kontakta stiftelsen.

2024-10-12